Considérant que la Communauté Urbaine a confié, au Cabinet ECCI- Experts - 19 cours Vitton – 
69006 LYON, une mission d’expertise pour ce sinistre,    

Considérant que la Communauté Urbaine doit régler, au Cabinet ECCI-Experts, les frais d’expertise 
s’élevant à mille quatre cent quarante-deux euros et quarante centimes (1.442,40 €),     

DECIDE ce qui suit : 

- - De régler les honoraires à ECCI-Experts – 19 Cours Vitton – 69006 LYON pour la mission 
d’expertise ; 

- - Les honoraires d’un montant de 1.442,20 euros seront imputés sur le budget principal 

2025 sur la ligne correspondante ;